

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"
თარიღი: 9/30/2009

ცხრილი N2
ლარებით

მოგება - ზარალის უწყისი

N	საპროცენტო შემოსავლები	საანგარიშებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		აფკმ	აყ მუდამეფ	ოგ	აფკმ	აყ მუდამეფ	ოგ
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	30,626	362,045	392,671	382,837	1,104,441	1,487,278
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	11,965,455	28,717,360	40,682,815	13,051,378	23,379,023	36,430,401
2.1	ბანკთაგან სესხებიდან	0	0	0	0	0	0
2.2	ვაჭრობისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,859,136	10,972,126	14,831,262	3,537,634	9,314,215	12,851,849
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	102,931	337,441	440,372	147,285	11,689	158,974
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	138,073	951,556	1,089,629	464,475	931,231	1,395,706
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	875,079	5,205,105	6,080,184	755,550	4,108,760	4,864,310
2.6	სამთომომპოვებელ და გადაამაფუშავებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,706,673	5,637,594	8,344,267	3,388,749	5,326,765	8,715,514
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	5,513	43,792	49,305	0	40,147	40,147
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	1,269,208	3,172,712	4,441,920	916,438	2,463,957	3,380,395
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	3,008,842	2,397,034	5,405,876	3,841,247	1,182,259	5,023,506
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	51,458	0	51,458	51,321	0	51,321
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0	0	13,245	13,245
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	12,047,539	29,079,405	41,126,944	13,485,536	24,496,709	37,982,245
6	საპროცენტო ხარჯები						
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	22,221	459,851	482,072	86,962	368,381	455,343
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	46,510	1,141,140	1,187,650	63,663	505,256	568,919
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	0	13,974	13,974	69,310	950,093	1,019,403
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	16,417,888	16,417,888	3,534	11,640,835	11,644,369
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	0	0	0	0	0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	68,731	18,032,853	18,101,584	223,469	13,464,565	13,688,034
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	11,978,808	11,046,552	23,025,360	13,262,067	11,032,144	24,294,211
14	არასაპროცენტო შემოსავლები						
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	1,041,642	(6,863)	1,034,779	1,341,643	887,203	2,228,846
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები ვაჭრული მომსახურების მიხედვით	1,325,362	1,783,576	3,108,938	1,638,864	3,312,299	4,951,163
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	283,720	1,790,439	2,074,159	297,221	2,425,096	2,722,317
15	მიღებული დივიდენდები	0	32,289	32,289	0	2,251	2,251
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	825,493	825,493	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	1,070,481	1,070,481
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	2,231,340	0	2,231,340	3,328,101	0	3,328,101
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(140,560)	0	(140,560)	(876,049)	0	(876,049)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	7,558	0	7,558	(2,107,608)	0	(2,107,608)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	3,924,749	657,071	4,581,820	104,205	452,067	556,272
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	1,109,635	3,571,449	4,681,084	98,859	624,212	723,071
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	8,174,364	5,079,439	13,253,803	1,889,151	3,036,214	4,925,365
24	არასაპროცენტო ხარჯები						
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	1,156,430	281,104	1,437,534	648,868	227,799	876,667
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	116,763	108,173	224,936	613,624	421,429	1,035,053
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	4,482,519	0	4,482,519	5,437,063	0	5,437,063
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	162,012	0	162,012	225,082	0	225,082
28	ცველისა და ამორტიზაციის ხარჯები	952,872	0	952,872	766,997	0	766,997
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	2,111,421	107,169	2,218,590	1,802,277	122,022	1,924,299
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	8,982,017	496,446	9,478,463	9,493,911	771,250	10,265,161
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(807,653)	4,582,993	3,775,340	(7,604,760)	2,264,964	(5,339,796)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	11,171,155	15,629,545	26,800,700	5,657,307	13,297,108	18,954,415
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	17,881,250	X	17,881,250	14,291,465	X	14,291,465
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0	X	0	1,080	X	1,080
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,157,596	X	1,157,596	126,024	X	126,024
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	19,038,846	0	19,038,846	14,418,569	0	14,418,569
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	(7,867,691)	15,629,545	7,761,854	(8,761,262)	13,297,108	4,535,846
38	მოგების გადასახადი	601,510	0	601,510	406,415	0	406,415
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	(8,469,201)	15,629,545	7,160,344	(9,167,677)	13,297,108	4,129,431
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0	0	0	0	0	0
41	წმინდა მოგება	(8,469,201)	15,629,545	7,160,344	(9,167,677)	13,297,108	4,129,431

გენერალური დირექტორი

მთავარი ბუღალტერი